2008

Hpegpounvia KAgioigo | Avoiypa | YgnA. Huépag | XapnA. Huépag Oykog Tgipog |Méon Tipn Alag. Alag. %
2/1/2008 3,96 3,86 3,96 3,8 829 3,2 3,86 3,96 0,1 2,59
3/1/2008 4 3,96 4,24 3,96] 5.027,00 19,92 3,96 4 0,04 1,01
4/1/2008 3,94 3,98 3,98 3,78 1.729,00 6,74 3,9 3,94 -0,06 -1,5
7/1/2008 3,86 3,76 3,86 3,74 1.480,00 5,64 3,81 3,86 -0,08 -2,03
8/1/2008 3,82 3,94 3,94 3,76] 1.430,00 5,5 3,85 3,82 -0,04] -1,04
9/1/2008 3,64 3,78 3,78 3,64] 1.319,00 4,86 3,69 3,64 -0,18 -4,71

10/1/2008 3,52 3,64 3,66 3,36] 4.345,00 15,28 3,52 3,5 -0,12] -3,3
11/1/2008 3,46 3,66 3,66 3,46] 2.469,00 8,64 3,5 3,46 -0,06 -1,7
14/1/2008 3,66 3,48 3,8 3,42| 2.050,00 7,45 3,64 3,7 0,2 5,78
15/1/2008 3,5 3,74 3,74 3,42| 5.251,00 18,61 3,54 3,5 -0,16 -4,37
16/1/2008 3,34 3,56 3,56 3,24] 6.286,00 20,89 3,32 3,36 -0,16 -4,57
17/1/2008 3,34 3,562 3,52 3,3 4.401,00 14,79 3,36 3,34

18/1/2008 3,34 3,34 3,62 3,28 7.762,00 25,98 3,35 3,34

21/1/2008 3,24 3,44 3,44 3,1 4.137,00 13,1 3,17 3,24 -0,1] -2,99
22/1/2008 3,06 3,12 3,24 2,92 5.000,00 15,39 3,08 3,06 -0,18 -5,56
23/1/2008 2,77 3,24 3,24 2,76 7.801,00 22,83 2,93 2,77 -0,29 -9,48
24/1/2008 2,97 2,82 3,04 2,82 9.983,00 29,1 2,91 2,97 0,2 7,22
25/1/2008 3,08 3,04 3,18 2,99| 3.080,00 9,37 3,04 3,08 0,11 3,7
28/1/2008 3,1 2,99 3,2 2,86 1.721,00 5,23 3,04 3,1 0,02 0,65
29/1/2008 3,2 3,08 3,2 3,08 823 2,58 3,13 3,2 0,1] 3,23
30/1/2008 3,26 3,2 3,32 3,2 1.870,00 6 3,21 3,26 0,06 1,87
31/1/2008 3,28 3,16 3,28 3,12| 2.091,00 6,64 3,18 3,28 0,02 0,61

Huepounvia KAgioipgo | Avoiypa | YynA. Huépag | XaunA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tipn Alaeg. Alag. %
1/2/2008 3,36 3,24 3,38 3,24] 4.462,00 14,7 3,29 3,38 0,08 2,44
4/2/2008 3,34 3,42 3,42 3,34 60 0,2 3,35 3,34 -0,02 -0,6
5/2/2008 3,14 3,32 3,32 3,04 8.700,00 26,97 3,1 3,14 -0,2) -5,99
6/2/2008 3,1 3 3,2 3| 7.325,00 22,52 3,07, 3,1 -0,04] -1,27]
7/2/2008 3,08 3,04 3,16 3,04 1.431,00 4,42 3,09 3,08 -0,02 -0,65
8/2/2008 3,1 3,06 3,1 3,06 510 1,58 3,1 3,1 0,02 0,65

11/2/2008 3,14 3,12 3,14 3,1 720 2,25 3,12 3,14 0,04 1,29
12/2/2008 3,18 3,18 3,18 3,14 120 0,38 3,15 3,18 0,04 1,27
13/2/2008 3,26 3,14 3,3 3,14] 3.380,00 10,85 3,21 3,26 0,08 2,52
14/2/2008 3,48 3,26 3,48 3,26] 1.972,00 6,52 3,31 3,48 0,22 6,75
15/2/2008 3,34 3,36 3,38 3,22 2.436,00 8,12 3,33 3,34 -0,14 -4,02
18/2/2008 3,26 3,36 3,36 3,26 400 1,32 3,3 3,26 -0,08| -2,4
19/2/2008 3,22 3,28 3,28 3,18] 1.348,00 4,37 3,25 3,22 -0,04 -1,23
20/2/2008 3,16 3,26 3,26 3,16 663 2,1 3,17 3,16 -0,06 -1,86
21/2/2008 3,3 3,22 3,3 3,2 1.420,00 4,61 3,25 3,24 0,14 4,43
22/2/2008 3,46 3,22 3,48 3,22 938 3,09 3,3 3,46 0,16 4,85
25/2/2008 3,42 3,34 3,46 3,34 1.670,00 571 3,42 3,42 -0,04 -1,16
26/2/2008 3,36 3,48 3,6 3,36] 2.130,00 7,32 3,44 3,36 -0,06 -1,75
27/2/2008 3,34 3,34 3,34 3,34 500 1,67 3,34 3,34 -0,02 -0,6
28/2/2008 3,28 3,26 3,28 3,2 512 1,66 3,24 3,28 -0,06 -1,8
29/2/2008 3,22 3,22 3,28 3,04 1.310,00 4,09 3,12 3,22 -0,06 -1,83

Hpepounvia KAgioipyo | Avoiypa | YynA. Huépag | XaunA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tipn Alaeg. Alagp. %
3/3/2008 3,2 3,16 3,2 3,1 3.260,00 10,25 3,14 3,2 -0,02 -0,62
6/3/2008 3,2 3,2 3,26 3,1 835 2,67 3,2 3,2
7/3/2008 3,4 3,1 3,4 3,1 953 2,98 3,13 3,4 0,2 6,25

11/3/2008 3,28 3,28 3,34 3,22 333 1,09 3,27, 3,28 -0,12] -3,53
12/3/2008 3,28 3,28 3,34 3,26] 5.557,00 18,23 3,28 3,28

13/3/2008 3,2 3,26 3,26 3,2 720 2,35 3,26 3,2 -0,08] -2,44
14/3/2008 3,22 3,24 3,24 3,22 1.750,00 5,65 3,23 3,22 0,02 0,63
17/3/2008 3,1 3,16 3,2 3,04] 1.410,00 4,41 3,12 3,1 -0,12] -3,73
18/3/2008 3,1 3,12 3,14 3,1 1.070,00 3,32 3,1 3,1

19/3/2008 3,04 3,08 3,08 3,04 700 2,14 3,06 3,04 -0,06 -1,94
20/3/2008 3 3 3 3 551 1,65 3 3 -0,04 -1,32
26/3/2008 3,08 3,04 3,08 3| 1.754,00 5,29 3,01 3,08 0,08 2,67
27/3/2008 3,16 3,02 3,16 3,02] 1.350,00 4,18 3,09 3,16 0,08 2,6
28/3/2008 3,22 3,24 3,24 3,14] 1.693,00 5,42 3,2 3,22 0,06 1,9
31/3/2008 3,16 3,16 3,16 3,1 440 1,37 3,12 3,16 -0,06 -1,86

Hpepounvia KAgioipo | Avoiypa | YynA. Huépag | XapnA. Huépag Oykog Tgipog |Méon Tipn Aiag. Aag. %
1/4/2008 3,32 3,22 3,32 3,22 283 0,91 3,23 3,32 0,16 5,06
2/4/2008 3,24 3,26 3,26 3,22| 1.330,00 4,3 3,23 3,24 -0,08] -2,41]
3/4/2008 3,2 3,22 3,22 3,2 280 0,9 3,21 3,2 -0,04 -1,23




4/4/2008 3,28 3,28 3,28 3,26 574 1,87 3,26 3,28 0,08 2,5
7/4/2008 3,24 3,28 3,3 3,22 1.210,00 3,94 3,25 3,24 -0,04 -1,22
8/4/2008 3,16 3,16 3,16 3,14 1.030,00 3,25 3,16 3,16 -0,08| -2,47
9/4/2008 3,1 3,12 3,3 3,08 12.250,00 38,05 3,11 3,1 -0,06 -1,9
10/4/2008 3,04 3,12 3,12 3| 1.480,00 4,52 3,06 3,04 -0,06 -1,94
11/4/2008 3,02 3,08 3,08 3 1.856,00 5,63 3,03 3,04 -0,02 -0,66
14/4/2008 2,99 3 3,04 2,99| 1.581,00 4,79 3,03 2,99 -0,03] -0,99
15/4/2008 3,04 3,06 3,06 3 1.120,00 3,36 3 3,04 0,05] 1,67
16/4/2008 2,99 3,04 3,08 2,99| 2.720,00 8,25 3,03 2,99 -0,05] -1,64
17/4/2008 3,04 3,02 3,06 3,02 814 2,46 3,03 3,04 0,05] 1,67
18/4/2008 3,08 3,06 3,1 3,04 1.970,00 6,02 3,06 3,1 0,04 1,32
21/4/2008 3,02 3,06 3,12 3,02 1.330,00 4,06 3,05] 3,02 -0,06 -1,95
22/4/2008 3,12 3 3,12 3| 2.650,00 8,17 3,08 3,12 0,1 3,31
23/4/2008 3,22 3,16 3,3 3,16 4.589,00 14,82 3,23 3,22 0,1 3,21
24/4/2008 3,28 3,28 3,28 3,28 10 0,03 3,28 3,28 0,06 1,86
29/4/2008 3,32 3,32 3,32 3,32 10 0,03 3,32 3,32 0,04 1,22
30/4/2008 3,26 3,26 3,3 3,24 2.000,00 6,53 3,27, 3,26 -0,06 -1,81]
Hpegpounvia KAgioigo | Avoiypa | YgnA. Huépag | XapnA. Huépag Oykog Tqipog |Méon Tipn Alag. Alag. %
2/5/2008 3,28 3,26 3,3 3,24 2.727,00 8,89 3,26 3,28 0,02 0,61
5/5/2008 3,26 3,28 3,28 3,26 350,00 1,14 3,26 3,26 -0,02 -0,61
6/5/2008 3,22 3,24 3,24 3,22 250,00 0,81 3,24 3,22 -0,04] -1,23
7/5/2008 3,28 3,28 3,28 3,28 150 0,49 3,28 3,28 0,06 1,86
8/5/2008 3,3 3,3 3,3 3,3 150 0,5 3,3 3,3 0,02 0,61
9/5/2008 3,28 3,3 3,3 3,24 1.120,00 3,63 3,24 3,28 -0,02 -0,61
12/5/2008 3,22 3,22 3,22 3,22 1.000,00 3,22 3,22 3,22 -0,06 -1,83
13/5/2008 3,34 3,2 3,34 3,18 1.430,00 4,57 3,19 3,34 0,12 3,73
14/5/2008 3,26 3,34 3,34 3,26 430,00 1,42 3,29 3,26 -0,08] -2,4
15/5/2008 3,32 3,28 3,32 3,26 328 1,07 3,26 3,32 0,06 1,84
16/5/2008 3,32 3,32 3,32 3,3 930 3,07 3,3 3,32 0 0
19/5/2008 3,38 3,32 3,48 3,32 2.062,00 7 3,39 3,44 0,06 1,81
20/5/2008 3,36 3,36 3,48 3,36 940,00 3,2 3,41 3,36 -0,02] -0,59
21/5/2008 3,34 3,34 3,34 3,34 200,00 0,67 3,34 3,34 -0,02 -0,6
22/5/2008 3,38 3,32 3,38 3,28 1.401,00 4,61 3,29 3,38 0,04 1,2
23/5/2008 3,3 3,36 3,36 3,28 830 2,74 3,3 3,3 -0,08 -2,37
26/5/2008 3,28 3,28 3,28 3,28 220 0,72 3,28 3,28 -0,02] -0,61]
27/5/2008 3,32 3,26 3,32 3,26 430,00 1,41 3,28 3,32 0,04 1,22
28/5/2008 3,42 3,42 3,42 3,42 1.200,00 4,1 3,42 3,42 0,1 3,01
29/5/2008 3,42 3,42 3,42 3,42 9,00 0,03 3,42 3,42 0 0
30/5/2008 3,18 3,34 3,4 3,14 14.487,00 46,13 3,18 3,18 -0,24] -7,02)
Hpegpounvia KAgioigo | Avoiypa | YgnA. Huépag | XapnA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tipn Alag. Alag. %
2/6/2008 3,12 3,18 3,24 3,06 3.810,00 11,79 3,1 3,12 -0,06 -1,89
3/6/2008 3,08 3,06 3,08 3,04 2.230,00 6,83 3,06 3,08 -0,04 -1,28
4/6/2008 3,04 3,06 3,06 2,98 4.350,00 13,06 3 3,04 -0,04] -1,3
5/6/2008 2,98 3,06 3,08 2,97 3860 11,53 2,99 2,98 -0,06 -1,97
6/6/2008 2,98 3,04 3,04 2,97 2610 7,79 2,99 2,98 0 0
9/6/2008 2,9 2,91 2,94 2,89 600,00 1,75 2,91 2,9 -0,08 -2,68
10/6/2008 2,85 2,88 2,9 2,81 3.470,00 9,89 2,85 2,83 -0,05] -1,72)
11/6/2008 2,88 2,89 2,92 2,86 1.910,00 5,52 2,89 2,89 0,03] 1,05
12/6/2008 2,97 2,89 2,97 2,85 1.612,00 4,61 2,86 2,97 0,09 3,13
13/6/2008 2,89 2,86 2,89 2,86 651 1,88 2,88 2,89 -0,08 -2,69
17/6/2008 2,94 2,89 2,94 2,89 1780 5,19 2,92 2,94 0,05 1,73
18/6/2008 2,9 2,86 2,9 2,85 340,00 0,97 2,86 2,9 -0,04 -1,36
19/6/2008 2,9 2,91 2,96 2,9 828,00 2,43 2,93 2,9 0 0
20/6/2008 2,98 2,9 2,98 2,86 720,00 2,08 2,88 2,98 0,08| 2,76
23/6/2008 2,95 2,95 2,95 2,95 50,00 0,15 2,95 2,95 -0,03] -1,01]
24/6/2008 2,9 2,91 2,95 2,86 780 2,27 2,91 2,9 -0,05 -1,69
25/6/2008 2,93 2,9 3,08 2,9 1311 3,84 2,93 2,93 0,03 1,03
26/6/2008 2,94 2,93 2,94 2,9 550,00 1,61 2,93 2,94 0,01 0,34
27/6/2008 2,87 2,93 2,93 2,87 1.070,00 3,1 2,9 2,87 -0,07| -2,38
30/6/2008 3,14 2,86 3,14 2,76 1.895,00 5,42 2,86 3,14 0,27 9,41
Hpepounvia KAgioipgo | Avoiypa | YynA. Huépag | XaunA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tiyn| TeA. Tiun Alaeg. Alag. %
1/7/2008 3,08 2,97 3,12 2,85 609 1,77 2,91 3,08 -0,06 -1,91
2/7/2008 2,96 3,08 3,08 2,96 881,00 2,62 2,97 2,96 -0,12] -3,9
3/7/2008 2,79 2,84 2,85 2,78 2.812,00 7,88 2,8 2,79 -0,17 -5,74
4/7/2008 2,8 2,8 2,8 2,79 2.765,00 7,73 2,8 2,8 0,01 0,36
7/7/2008 2,8 2,8 2,8 2,8 100,00 0,28 2,8 2,8
8/7/2008 2,7 2,84 2,84 2,7 270,00 0,74 2,73 2,7 -0,1 -3,57]
9/7/2008 2,77 2,72 2,77 2,72 105,00 0,29 2,72 2,77 0,07 2,59




10/7/2008 2,73 2,78 2,78 2,73 250,00 0,69 2,76 2,73 -0,04 -1,44
11/7/2008 2,79 2,72 2,79 2,67| 2.155,00 5,82 2,7 2,79 0,06 2,2
14/7/2008 2,67 2,67 2,67 2,67 200,00 0,53 2,67 2,67 -0,12 -4,3
15/7/2008 2,48 2,53 2,59 2,43 4.224,00 10,7 2,53 2,49 -0,19 -7,12
16/7/2008 2,46 2,48 2,48 2,46 548,00 1,35 2,46 2,46 -0,02 -0,81
17/7/2008 2,62 2,54 2,62 2,54 60,00 0,16 2,61 2,62 0,16 6,5
18/7/2008 2,6 2,52 2,6 2,52 290,00 0,74 2,55 2,6 -0,02 -0,76
21/7/2008 2,62 2,59 2,62 2,59 160,00 0,42 2,6 2,62 0,02 0,77
22/7/2008 2,6 2,58 2,61 2,58 1.000,00 2,59 2,59 2,6 -0,02 -0,76
23/7/2008 2,69 2,64 2,69 2,61 2.391,00 6,28 2,63 2,69 0,09 3,46
24/7/2008 2,69 -2,69 -100
25/7/2008 2,7 2,63 2,85 2,63 147,00 0,39 2,64 2,7
28/7/2008 2,95 2,95 2,95 2,95 10 0,03 2,95 2,95 0,25 9,26
29/7/2008 2,81 2,81 2,81 2,81 200,00 0,56 2,81 2,81 -0,14 -4,75
30/7/2008 2,81 -2,81 -100
31/7/2008 2,81
Hpepounvia KAgioipgo | Avoiypa | YynA. Huépag | XaunA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tiyn| TeA. Tiun Alaeg. Alag. %
1/8/2008 2,78 2,78 2,78 2,78 100 0,28 2,78 2,78
4/8/2008 2,63 2,7 2,7 2,6 610,00 1,62 2,65 2,7 -0,15 -5,4
5/8/2008 2,73 2,63 2,81 2,63 1.955,00 5,16 2,64 2,71 0,1] 3,8
6/8/2008 2,63 2,69 2,69 2,62 426,00 1,13 2,65 2,62 -0,1] -3,66
7/8/2008 2,62 -2,63 -100
8/8/2008 2,62
11/8/2008 2,58 2,58 2,58 2,58 450,00 1,16 2,58 2,58
12/8/2008 2,62 2,62 2,62 2,62 50,00 0,13 2,62 2,62 0,04 1,55
13/8/2008 2,74 2,55 2,74 2,55 130,00 0,34 2,6 2,74 0,12 4,58
14/8/2008 2,74 -2,74) -100
18/8/2008 2,74
19/8/2008 2,68 2,63 2,73 2,63 140,00 0,37 2,65 2,68
20/8/2008 2,68 -2,68 -100|
21/8/2008 2,66 2,66 2,66 2,66 100,00 0,27 2,66 2,66
22/8/2008 2,62 2,64 2,64 2,58 250,00 0,65 2,6 2,62 -0,04 -1,5
25/8/2008 2,59 2,59 2,59 2,59 70,00 0,18 2,59 2,59 -0,03 -1,15
26/8/2008 2,57 2,57 2,57 2,57 50,00 0,13 2,57 2,57 -0,02 -0,77
27/8/2008 2,57 2,54 2,59 2,54 2.723,00 7 2,57 2,59
28/8/2008 2,61 2,58 2,78 2,56 1.101,00 2,85 2,59 2,78 0,04 1,56
29/8/2008 2,83 2,62 2,87 2,62 4531 12,63 2,79 2,87 0,22 8,43
Hpegpounvia KAgioigo | Avoiypa | YgnA. Huépag | XapnA. Huépag Oykog Tgipog |Méon Tipun| TeA. Tipn Alag. Alag. %
1/9/2008 2,96 2,83 2,97 2,82 4975 14,3 2,87 2,97 0,13 4,59
2/9/2008 3,2 2,97 3,24 2,97| 7.380,00 22,83 3,09 3,2 0,24 8,11
3/9/2008 3,22 3,14 3,36 3,14] 4.280,00 13,8 3,22 3,18 0,02 0,63
4/9/2008 3,16 3,26 3,26 3,16 570,00 1,81 3,18 3,16 -0,06 -1,86
5/9/2008 3,08 3,12 3,12 3,02] 2.547,00 7,79 3,06 3,1 -0,08 -2,53
8/9/2008 3,04 3,08 3,12 2,98 6.127,00 18,81 3,07 2,98 -0,04 -1,3
9/9/2008 3,06 3,04 3,08 3,02] 1.750,00 5,34 3,05 3,02 0,02 0,66
10/9/2008 3 2,97 3,06 2,97 840,00 2,51 2,99 3 -0,06 -1,96
11/9/2008 2,97 3,02 3,08 2,93 1.545,00 4,64 3 2,96 -0,03 -1
12/9/2008 2,96 2,96 2,96 2,96 50,00 0,15 2,96 2,96 -0,01 -0,34
15/9/2008 2,7 2,9 2,9 2,7 1.050,00 2,85 2,72 2,7 -0,26 -8,78
16/9/2008 2,71 2,7 2,74 2,61 2.351,00 6,25 2,66 2,62 0,01 0,37
17/9/2008 2,5 2,71 2,71 2,45 1.400,00 3,53 2,52 2,5 -0,21 -7,75
18/9/2008 2,48 2,45 2,5 2,38 2.512,00 6,08 2,42 2,44 -0,02 -0,8
19/9/2008 2,65 2,5 2,7 2,5 1.055,00 2,73 2,59 2,65 0,17 6,85
22/9/2008 2,6 2,66 2,66 2,57 160,00 0,42 2,62 2,6 -0,05 -1,89
23/9/2008 2,6 -2,6) -100
24/9/2008 2,6
25/9/2008 2,6
26/9/2008 2,59 2,54 2,67 2,46 5630 14,4 2,56 2,64
29/9/2008 2,35 2,54 2,54 2,34 5020 12,04 2,4 2,41 -0,24 -9,27
30/9/2008 2,41 2,26 2,44 2,25 1.326,00 3,1 2,34 2,44 0,06 2,55
Hpepounvia KAgioipgo | Avoiypa | YynA. Huépag | XaunA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tiyn| TeA. Tiun Alaeg. Alag. %
1/10/2008 2,4 2,41 2,44 2,4 1369 3,3 2,41 2,44 -0,01 -0,41
2/10/2008 2,38 2,38 2,38 2,38 250,00 0,6 2,38 2,38 -0,02 -0,83
3/10/2008 2,38 -2,38 -100
6/10/2008 2,21 2,27 2,31 2,2 2.080,00 4,64 2,23 2,21
7/10/2008 2,24 2,2 2,4 2,08 2.040,00 4,44 2,18 2,26 0,03 1,36
8/10/2008 2,14 2,09 2,2 2,02| 3.055,00 6,39 2,09 2,2 -0,1] -4,46
9/10/2008 2,17 2,2 2,2, 2,14 460,00 1 2,18 2,14 0,03 1,4




10/10/2008 1,99 1,96 2,1] 1,96 4.400,00 8,71 1,98 1,98 -0,18 -8,29
13/10/2008 2,26 2,11 2,32 2,1 4.070,00 8,65 2,12 2,26 0,27 13,57
14/10/2008 2,3 2,28 2,36 2,24 1.116,00 2,56 2,29 2,24 0,04 1,77
15/10/2008 2,2, 2,22 2,22 2,15 350,00 0,76 2,18 2,2 -0,1] -4,35
16/10/2008 2,3 2,15 2,3 2,04 1.529,00 3,24 2,12 2,3 0,1 4,55
17/10/2008 2,16 2,21 2,28 2,11 1.310,00 2,84 2,17 2,14 -0,14 -6,09
20/10/2008 2,18 2,18 2,28 2,11 3.650,00 7,76 2,13 2,18 0,02 0,93
21/10/2008 2,09 2,17 2,17 2| 2.000,00 4,14 2,07 2,12 -0,09 -4,13
22/10/2008 1,9 2,04 2,09 1,89 4.120,00 8,03 1,95 2,03 -0,19 -9,09
23/10/2008 1,75 1,87 1,87 1,71 5.555,00 9,72 1,75 1,75 -0,15 -7,89
24/10/2008 1,66 1,66 1,69 1,58 8.245,00 13,35 1,62 1,66 -0,09 -5,14
27/10/2008 1,82 1,55 1,82 1,55 5.700,00 9,45 1,66 1,82 0,16 9,64
29/10/2008 1,9 1,96 1,96 1,9 770 1,49 1,94 1,9 0,08 4,4
30/10/2008 1,9 1,9 1,9 1,9 100 0,19 1,9 1,9
31/10/2008 1,88 1,9 1,95 1,71 4.309,00 7,94 1,84 1,88 -0,02 -1,05
Hpegpounvia KAgioigo | Avoiypa | YgnA. Huépag | XapnA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tiun| TeA. Tipn Alag. Alag. %
3/11/2008 2,05 1,96 2,05 1,96 255 0,51 2,01 2,05 0,17, 9,04
4/11/2008 2,12 1,95 2,15 1,95 3.350,00 6,78 2,02 2,12 0,07 3,41
5/11/2008 2,13 2,12 2,24 2,07 1.052,00 2,27 2,16 2,07 0,01 0,47
6/11/2008 2,09 2,03 2,13 1,97| 2.468,00 5,08 2,06 2,13 -0,04 -1,88
7/11/2008 2,05 2,05 2,05 2,04 267,00 0,55 2,05 2,05 -0,04] -1,91]
10/11/2008 2,05 2,11 2,11 2,04 1.605,00 3,29 2,05 2,04
11/11/2008 2,1 2 2,1 1,99 600,00 1,21 2,01 2,1 0,05 2,44
12/11/2008 2,04 2,04 2,04 1,99 1.600,00 3,2 2 2,04 -0,06 -2,86
13/11/2008 2,03 2 2,04 1,95 2.205,00 4,37 1,98 2,03 -0,01 -0,49
14/11/2008 2,03 2,06 2,08 1,99 4.821,00 9,69 2,01 2,03
17/11/2008 2,02 1,92 2,06 1,89 4.555,00 9,03 1,98 2,02 -0,01 -0,49
18/11/2008 2,09 1,98 2,22 1,83 2.776,00 5,43 1,96 2,09 0,07 3,47
19/11/2008 2) 2,06 2,06 1,99 1.000,00 2,01 2,01 2 -0,09 -4,31
20/11/2008 2,05 1,96 2,05 1,83 2.157,00 4,23 1,96 2,05 0,05 2,5
21/11/2008 2,13 2 2,2 2 564,00 1,15 2,04 2,13 0,08 3,9
24/11/2008 2,18 2,07 2,2, 2,07 1.150,00 2,45 2,13 2,18 0,05 2,35
25/11/2008 2,15 2,16 2,2 1,98 4.100,00 8,57 2,09 2,1 -0,03 -1,38
26/11/2008 2,09 2,11 2,15 1,98 10.365,00 21,15 2,04 2,09 -0,06 -2,79
27/11/2008 2,15 2,1 2,25 2,1] 13.093,00 28,69 2,19 2,15 0,06 2,87
28/11/2008 2,14 2,21 2,25 2,1 3945 8,49 2,15 2,2 -0,01 -0,47
Hpepounvia KAgioipyo | Avoiypa | YynA. Huépag | XaunA. Huépag Oykog Tlipog |Méon Tipn| TeA. Tiun Alaeg. Alag. %
1/12/2008 2,15 2,15 2,18 2,14 1960 4,24 2,16 2,14 0,01 0,47
2/12/2008 2,07 2,11 2,11 1,96 6.310,00 12,89 2,04 2,07 -0,08 -3,72
3/12/2008 2,06 2,06 2,06 2,06 100,00 0,21 2,06 2,06 -0,01 -0,48
4/12/2008 1,98 2,02 2,04 1,98 1.390,00 2,76 1,99 2,02 -0,08 -3,88
5/12/2008 1,92 2,02 2,02 1,83 3.362,00 6,32 1,88 1,9 -0,06 -3,03
8/12/2008 2,06 1,92 2,06 1,91 1.813,00 3,49 1,93 2,05 0,14 7,29
9/12/2008 2 2 2 1,94 2.445,00 4,86 1,99 2 -0,06 -2,91
10/12/2008 2,02 1,98 2,03 1,9 1.501,00 2,92 1,95 2,01 0,02 1
11/12/2008 2,06 1,97 2,06 1,97 620,00 1,26 2,03 2,06 0,04 1,98
12/12/2008 1,99 2,01 2,05 1,94 5.002,00 9,96 1,99 2 -0,07 -3,4
15/12/2008 1,97 2,02 2,09 1,97 376,00 0,75 2) 1,99 -0,02 -1,01
16/12/2008 1,92 1,96 2,03 1,86 7.275,00 13,98 1,92 1,94 -0,05 -2,54
17/12/2008 1,8 1,93 1,93 1,8 12.315,00 22,52 1,83 1,82 -0,12 -6,25
18/12/2008 1,84 1,81 1,84 1,81 401,00 0,73 1,81 1,84 0,04 2,22
19/12/2008 1,89 1,8 1,89 1,78 1.475,00 2,68 1,82 1,89 0,05 2,72
22/12/2008 1,9 1,88 1,91 1,88 600,00 1,14 1,9 1,9 0,01 0,53
23/12/2008 1,9 1,9 1,9 1,9 450,00 0,86 1,9 1,9
24/12/2008 1,95 1,88 1,96 1,88 305,00 0,58 1,89 1,95 0,05 2,63
29/12/2008 2,05 1,96 2,06 1,96 1.340,00 2,67 1,99 2,05 0,1] 5,13
30/12/2008 2 2 2 2 147 0,29 2 2 -0,05] -2,44
31/12/2008 2,06 2,04 2,06 2,04 601 1,23 2,05 2,06 0,06 3




